
De Meyer Romuald

Bostoen Raf

Delie Jean-Paul

De Prijcker Andries

Buyse Matthias
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8093

8093

8174

G.T.C. GAVERE

T.C. RACSO

T.C. RACSO

T.C. RACSO
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2143206

2045622

0011368

0269552

2090309

15
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5
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Cauhape Herve

Cornelis Aaron

Hoste Aaron

Coppens Wim

De Pauw Lieven

8174

8041

8073

8057

8159

HAAGSE TENN

RACING WETTE

T.C. WITTE KAP

T.C. MERELBEK

T.C. ELEVEN

0786109

2003231

0857959

2136343

0841692
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3

2

De Meyer Romuald

Delie Jean-Paul

De Prijcker Andries

Buyse Matthias

Bostoen Raf

Cornelis Aaron

Hoste Aaron

De Pauw Lieven

Walk-Over (gewettigd)

2/6 - 6/4 - 10/2

6/2 - 1/0 opgave

6/1 - 6/1

6/3 - 6/4

6/7 (11) - 6/4 - 10/8

De Meyer Romuald

De Prijcker Andries

7/5 - 6/3

6/2 - 7/6 (2)

1/
Club : 8174 HAAGSE TENNISHOEK  Wedstrijdleider : 0756616 De Schepper Katrien
Tornooi : 202281742 Tennis Tour Dubbeltornooi van 23/08/2022 tot 03/09/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Meyer Romuald

7/5 - 7/5

Winnaar

Verheyden Bernard

Cantoro Bruno

Dhoore Hanno

Van Eeckhout Rob

Schaerlaekens Ward

8083

8093

8093

8093

8174

G.T.C. GAVERE

T.C. RACSO

T.C. RACSO

T.C. RACSO

HAAGSE TENN

0853081

0846144

0035979

0869500

2107179

15

10

25

5

10

1

4

Van Den Bergh Claudio

Kint Maarten

Verstaen Lander

Hermans Peter

De Pauw Steven

8083

8030

8073

8057

8083

G.T.C. GAVERE

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. WITTE KAP

T.C. MERELBEK

G.T.C. GAVERE

0824768

2207157

2128343

0859300

0017190

10

10

5

10

10

3
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Verheyden Bernard

Dhoore Hanno

Van Eeckhout Rob

Schaerlaekens Ward

Cantoro Bruno

Kint Maarten

Verstaen Lander

De Pauw Steven
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Van Eeckhout Rob

Delie Jean-Paul

Buyse Matthias

Dhoore Hanno

Schaerlaekens Ward

Verheyden Bernard

Van Eeckhout Rob

Verheyden Bernard

1


